Nam καὶ νομῆς postponitur sic,
 ut ad utrumque, γῆς καὶ χρεῶν
 ἀποκοπῆς, respiciatur, perinde
 ac si scriptum sit: καὶ περὶ νο-
 μῆς αὐτῶν, deque eorum dis-
 tributione. Quod quomodo
 intelligendum sit, patet ex ver-
 bis p. 736. D. ἢ δὲ τῶν κινουμένων
 — νεμομένων. Dein ἦν
 non tantum ad χρεῶν ἀποκοπῆν
 sive novas tabulas (v. III.
 6. p. 684. D.) respicit, quae
 Astii opinio est, sed pertinet
 etiam ad γῆν s. γῆς διανομήν,
 sicuti certissime evincunt, quae
 proxime subiiciuntur: κεκτημένων
 μὲν αὐτῶν γῆν ἀφθονον κ. τ. λ.
 Post ἀκίνητον quod vulgo in-
 sertum legitur οὐδέν, id eodd.
 exsulare iusserunt. Nec vero
 eo opus est, siquidem post οὐτε
 — οὐτε non ita raro intelligen-
 dum relinquitur τι vel οὐδέν.
 v. ad Gorg. p. 485. D. εἰεὶ θε-
 ρον δὲ καὶ ἱκανὸν μηδέποτε φθέγγ-
 ξασθαι. ubi Heusdius μηδέν
 excidisse suspicabatur. De
 genitivo τῶν ἀρχαίων autem ne
 qua dubites, conf. ann. ad Rem-
 publ. IV. p. 445. E. VI. 485. B.

κοπής καὶ νομῆς περὶ δεινὴν καὶ ἐπικίνδυνον ἔξιν
 D ἐξέφυγεν· ἢ νομοθετεῖσθαι ἀναγκασθεῖσθαι πόλει τῶν
 ἀρχαίων οὔτε ἂν οἶόν τε ἀκίνητον οὔτ' αὖ κινεῖν
 δυνατόν ἐστὶ τίνα τρόπον, εὐχὴ δὲ μόνον, ὡς ἔπος
 εἶπεν, λείπεται καὶ σμικρὰ μεταβάσεις εὐλαβῆς ἐν
 πολλῷ χρόνῳ σμικρὸν μεταβιβάζουσιν. ἢ δὲ τῶν κινούντων
 αἰεὶ κεκτημένων μὲν αὐτῶν γῆν ἀφθονοῦν ὑπάρχει,
 κεκτημένων δὲ καὶ ὀφειλέτας αὐτοῖς πολλούς, ἐθειλόν-
 των τε τούτων πῃ τοῖς ἀπορομένοις δι' ἐπιεικίαν
 E κοινωνεῖν, τὰ μὲν ἀφιέντας, τὰ δὲ νεμομένους, ἀμ-
 γέλη τῆς μετριότητος ἐχομένους καὶ πενίαν ἡγουμέ-

D. οἶόν τε ἀκίνητον οὔτ' αὖ —] Ante οὔτ' αὖ vulgo in-
 sertum legebatur οὐδὲν, quod recte censuit Bekkerus in Comment.
 critt. omittendum esse cum A. B. Ω. Ξ. v. f. h. r. a. c. d. o. x. Pro
 οὔτ' αὖ nonnulli οὔτ' ἄν.

μεταβιβάζουσιν. ἢ δὲ τῶν κινούντων —] Bekkerus scrip-
 psit: μεταβιβάζουσιν ἢ δὲ τῶν κινούντων. Idem deinde probantibus
 etiam triumviris Turicensibus et Schneidero dedit ὑπάρχειν, infiniti-
 vum, quem habent A. B. Ω. Ξ. cum ceteris codd. omnibus, ut qui-

D. εὐχὴ δὲ μόνον] *Εὐχὴ*,
 ut Lat. v. otium, dicitur de re,
 quam expetas quidem, sed quae
 aut irrita sit aut non facile obtin-
 gere posse videatur. v. ad Remp.
 V. p. 450. D. conf. Libr. VIII.
 p. 841. C. X. p. 887. C. Nos dic-
 cimus: einfrommer Wunsch.

μεταβιβάζουσιν. ἢ δὲ τῶν
 κινούντων — ὑπάρχει —] In
 his quoniam codd. scriptum ex-
 hibent ὑπάρχειν infinitivum, Bek-
 kerus reliqua refinxit sic: μετα-
 βιβάζουσιν ἢ δὲ τῶν κινούντων —
 ὑπάρχειν κτλ. Sed ea mutatione
 locus non emendatus sed tur-
 piter depravatus est. Nam prin-
 mum verbi ὑπάρχειν usus ab
 hoc loco abhorret. Deinde nec
 verborum constructio, utcumque
 instituitur, recte expediri pote-
 rit. Vere, opinor, Stephan.
 ὑπάρχει, quod etiam in Ald.
 Bass. 1. 2. scriptum extat; at-
 que libri ad unum omnes ἢ δὲ,
 non ἢ δὲ. Qua lectione servata
 hic sensus e verbis exit: ea ve-
 ro (sc. σμικρὰ μεταβάσεις εὐλα-